
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swiętokrzyska 12, 00-916 Warszawa 

Nazw a i adres jednostki sprawozdawczej 
Rb-27S 

Adresat: 

MIEJSKIE INTEGRACYJNE PRZEDSZKOLE NR 10 W sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych 
ŻYRARDOWIE 

ul. Przedszkolna 1 samorządowej jednostki budzetowej 

96-300 Żyrardów okres sprawozdawczy: 

Numer identyfikacyjny REGON 
od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2023 

750020743 

Nazwa województwa mazowieckie SYMBOLE 

Nazwa powiatu/ związku1 ) żyrarqowski i I 
WOJ. POWIAT GMINA TYP GM . . ZWIĄZEK JST TYP ZW. 

Nazw a gminy/ związku1 l ŻYRARDÓW 14 3 8 01 1 

Kl a syfikacja 
Należnośd> 

Saldo końcowe2> 
budżetowa Dochody Skutki obniżenia 

Plan 
(salda wykonane górnych stawek 

początkowe Potrąceniłl (wpływy minus należności pozostałe do zapłaty 
podatków 

(po zmianach) plus przypisy obliczone za 
zwroty) 

dział rozdział paragraf minus odpisy) nadpłaty okres 3) 

sprawozdawczy w tym: 
ogółem zaleglosc, 

netto 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 80104 0660 14 000,00 6 861,00 0,00 5 739,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 0670 125 000,00 64 154,00 0,00 62 387,00 11 197,00 0,00 9 430,00 0,00 

801 80104 0920 0,00 706,29 0,00 706,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 0970 0,00 256,24 0,00 256,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 84125 139 000,00 71 977,53 0,00 69 088, 53 12 31 9,00 0,00 9 430,00 0,00 

1> niepotrzebne skreś lić 
2) wypełniać tylko za mies iące : marzec, czerwiec i wrzes ień oraz za rok sprawozdawczy 
3) wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Łukasz Koźbiał 

Główny Księgowy 

2023 07 .07 

Miasto Żyrardów 

0C1O19AA20283568 

lllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllll!lll!l lllllllllllllllllll!llllllllllll~ll~~I 

Przed wypełnie,-iiem przeczytać instrukcję 

Skutki decyzji wydanych przez organ 

Skutki podatkowy na podstawie ustawy -

udzielonych ulg i Ordynacja Podatkowa, obliczone za 

zwolnień 
okres sprawozdawczy 3) 

obliczone 
za okres rozłożenie na raty, 

sprawozdawczy umorzenie odroczenie terminu 

(bez ulg i zwolnień zaległośc i płatności , zwolnienie z 

ustawowych} 3> podatkowych obowiązku pobrania, 
ograniczenie poboru 

12 13 14 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Donata Różańska 

Kierownik jednostki 

2023.07.07 



IVIINI ~ 11::K ~ I vvu t-lNAN~UVV, ul. ::;w,ętokrzyska 1L, 0 0-916 Warszawa 

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
Rb-27S Adresat: 

MIEJSKIE INT EGRACYJ NE PRZEDSZKOLE NR 10 W sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych ŻYRARDOWIE Miasto Żyrardów 

ul. Przedszkolna 1 zbiorczo 

96-300 Żyrardów okres sprawozdawczy: 0C1D19AA202B356 B 

Nume r iden tyfikacyj ny REGON 
od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2023 Ili li lllllll llllll llllllll Ili llllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllll llllll 750020743 

Nazw a w ojewództwa mazowieckie SYMBOLE 

Nazw a powiatu / związku1 ) żyrardowski WOJ . POWIAT GMINA TYP G M . ZWIĄZEKJST T Y P Z W . Prze d wypełnieniem przeczytać instrukcję 
Nazwa gminy/ związku1 ) ŻYRARDÓW 

Kla syfi k acja 
Należności

2

> budżetowa 

Plan 
(salda 

początkowe Potrą cen il (p o zmianach) plus przypisy 
dz iał rozdział . paragraf minus odpisy) 

1 2 3 4 5 6 

Razem dz i ał 801 139 000,00 71 977,53 0,00 

RAZE M 139 000,00 71 977,53 0,00 

1> niepotrzebne skreślić 
2> wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzes ień oraz za rok sprawozdawczy 
3) wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

' '0 Be STia 

Łukasz Koźbiał 

Główny Ks ięgowy 

2023.07.07 

14 38 01 1 

Dochody 
Saldo końcowe2> 

wykonane 
(wpływy minus na leżności pozostałe do zapłaty 

zwroty) 
nadpłaty 

w tym: 
ogółem za1eglosc1 

netto 
7 8 9 10 

69 088,53 12319,00 0,00 9 430,00 

69 088,53 12 319,00 0,00 9 430,00 

0C1D19AA202B356B 

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczn ie wygenerowana dnia 2023.07. 1 O 

Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków 
obliczone za 

okres 3) 

sprawozdawczy 

11 

0,00 

0,00 

Skutki decyzji wydanych przez organ 
Skutki podatkowy na podstawie ustawy -

udzielonych ulg i Ordynacja Podatkowa, obliczone za 
zwolnień okres sprawozdawczy 3> 

obliczone 
za okres rozłożenie na raty, 

sprawozdawczy umorzenie odroczenie terminu 
(bez ulg i zwolnień za leg łości płatności , zwolnienie z 

podatkowych obowiązku pobrania, ustawowych) 3> 
ograniczenie poboru 

12 13 14 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Donata Różańska 

Kierownik j ednostki 

2023.07.07 
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